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Rezultatul concursului privind ocuparea postului de administrator fmanciar
cu studii superioare, vechime in munca minim 3 ani, din data de 02.05.2018

Nr.crt.

1.
2.
3.
4.

Numele si prenumele

Chiser Mihaela-Silvina
Caruntu Gabriela-Catalina
Cartus Monica-Elena
Cirjan-Zamfir Andrei-Gabriel

Proba scrisa

58,5 puncte
33 puncte
74,5 puncte
84,5 puncte

Rezultat final

Admis
Respins
Admis
Admis


